
Anna H. (Annu) ID 478528 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 16:40

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, milí nakupující!

  Vítáme vás v našem bazárku a děkujeme, že jste k nám nakoukli! Pokud se chystáte u nás nakoupit či se jen na něco zeptat -
přečtěte si, prosím, naše PODMÍNKY PRODEJE.

  1) Pokud se na něco zeptáte a do druhého dne se již neozvete, uvolňuji věc znovu k prodeji.

  2) Po zaslání podkladů k platbě, očekávám peníze do pěti pracovních dnů (nedomluvíme - li se jinak), následně věc znovu
uvolňuji k prodeji.

  3) Ceny zboží i poštovného a balného určuji já a jsou pevné.

  4) Dojde - li k porušení podmínek prodeje - např. - peníze nepřijdou do pěti pracovních dnů a zájemce nereaguje, přesto
platbu opožděně odešle (mezitím já již nabídnu věc k prodeji jinému zájemci) či zašle na můj účet nižší častku, s tím, že
případný rozdíl na poštovném uhradí, až zboží převezme - zaplacenou částku vrátím zpět a obchod ukončím.

  5) Vyhrazuji si právo odmítnout zájemce o věc s negativním hodnocením či dát v prodeji přednost registrovanému uživateli.
Upřednostňuji také prodej pro dvojčátka.

  Snad tato pravidla zminimalizují špatné zkušenosti při prodeji! Budeme se těšit na společné obchůdky! Anička a holky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

